
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 
CEP: 45.662-900 –Salobrinho- Ilhéus – Bahia – Brasil - E-mail: reitoria@uesc.br 

 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 665 
 
 
 
 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, considerando correção de er-
ro material pela CONSULTEC - Consultoria em Projetos Educacionais e 
Concursos LTDA que resultou em reclassificação da candidata que se 
encontrava na 10ª posição, 

RESOLVE 

Art. 1º - Retificar o Anexo I da Portaria Reito-
ria UESC nº 593, de 1º de junho de 2018, que divulgou o Resultado Fi-
nal do Concurso Público para Provimento de Cargos de Analista Univer-
sitário e Técnico Universitário e Formação de Cadastro Reserva. 

 

Art. 2º - A retificação refere-se apenas às 
classificações dos candidatos ao Cargo 101 – Analista Universitário – 
Ampla Concorrência, conforme Anexo Único dessa Portaria.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, permanecendo inalteradas as demais disposições da 
referida Portaria. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de junho de 2018. 
 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


2 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 
CEP: 45.662-900 –Salobrinho- Ilhéus – Bahia – Brasil - E-mail: reitoria@uesc.br 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC N.º 665 
 

Resultado Final - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

Cargo: 101-ANA001 - ANALISTA UNIVERSITARIO 
 

No Insc. Nome Identidade Nota Final Classificação 

90913 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 09536899-05 SSP/BA 14.39 1º 

91977 RAVENA CORDEIRO MOURA 798981733 SSP/BA 13.33 2º 

91000 ANA GRAZIELA DE JESUS DEIRO 894320297 SSP/BA 13.27 3º 

81123 RHADSON REZENDE MONTEIRO 2144025 SSP/ES 13.20 4º 

91044 JAMILLE DE ASSIS BOMFIM 1305221206 SSP/BA 12.85 5º 

87298 JOSE PEREIRA DA SILVA NETO 1165977559 SSP/BA 12.78 6º 

94571 FREDERIC MENDES HUGHES 946554803 SSP/BA 12.68 7º 

91710 FRANCISCO OLIVEIRA DE MAGALHAES JUNIOR 971031444 SSP/BA 12.55 8º 

89965 DENISE ALVES MIRANDA DE OLIVEIRA 769125581 SSP/BA 12.54 9º 

85720 ELIANA SILVA SANTOS 409560910 SSP/BA 12.29 10º 

88678 KENIA VICOSO GOMES LOPES 575986530 SSP/SP 12.13 11º 

91190 LIDIANE SILVA PEREIRA 984962123 SJS/BA 12.08 12º 

92445 SIMONE SETUBAL DOS SANTOS 1150317078 SSP/BA 11.85 13º 

81508 CRISTIANO ROCHA SANTOS 794420648 SSP/BA 11.83 14º 

92239 NILCEMARA DE SOUZA FRANCA SANTOS 981721826 SSP/BA 11.75 15º 

91111 ROSANA ROCHA AZEVEDO OLIVEIRA 831036605 SSP/BA 11.74 16º 

90345 MARIANGELA OLIVEIRA GOMES VALERIANO 699186196 SSP/BA 11.63 17º 

91900 IKY ANNE FONSECA DIAS 925289701 SSP/BA 11.63 17º 

87490 NAIARA DE OLIVEIRA ROSA 1293684821 SSP/BA 11.55 19º 

84613 ANDRE LUIZ DOS SANTOS DOREA 793924316 SSP/BA 11.50 20º 

89749 BRENA SANTOS OLIVEIRA 1194748759 SSP/BA 11.37 21º 

95197 NARA GEORGIA RIBEIRO BRAZ PATROCINIO 859475557 SSP/BA 11.33 22º 

93154 LARISSA OLIVEIRA GUIMARAES 865423709 SSP/BA 11.25 23º 

92232 RENEE DE CALDAS HONORATO 95014004719 SSP/CE 11.17 24º 

91603 CARLOS HENRIQUE FERREIRA 14355957 SSP/SP 11.15 25º 

90875 JACKSON FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR 752254090 SSP/BA 11.08 26º 

90878 MARCOS PAULO SOUZA 5128012518 DETR/BA 10.92 27º 

86589 FERNANDA VELOSO COSTA MENEZES 1284629570 SSP/BA 10.90 28º 

90078 RAFAEL BERTOLDO DOS SANTOS 1164259709 SSP/BA 10.87 29º 

86083 THAIS BOMFIM DE SANTANA 839868049 SSP/BA 10.85 30º 

93632 RABI REZEDA 546262937 SSP/BA 10.84 31º 

95975 RONILMA FERNANDES ALVES 556192664 SSP/BA 10.78 32º 

90331 JANILLE DA COSTA PINTO 1205950605 SSP/BA 10.74 33º 

91126 ANA MARTA FIGUEIREDO MASCARENHAS CERQUEI 851688314 SSP/BA 10.63 34º 

84009 SILVIA GABRIELA PARAIZO SOUZA ROCHA 1130335240 SSP/BA 10.61 35º 

90152 JOSE ALEXANDRE OLIVEIRA DE CERQUEIRA 1001662610 SJS/BA 10.57 36º 

83750 PRISCILA SILVEIRA SOUSA 1279905697 SSP/BA 10.55 37º 

90304 BRUNA VIEIRA RODRIGUES 1123544751 SJS/BA 10.50 38º 

91271 DENISE DA SILVA SANTOS 968860052 SSP/BA 10.47 39º 

88246 AKAHYALLA VIEIRA SANTOS 876118805 SSP/BA 10.46 40º 

90888 PRISCILA FONSECA PILOTO SOUZA 1309603650 SSP/BA 10.45 41º 

90984 EDILANE ALMEIDA AMARAL 1292985658 SSP/BA 10.43 42º 

90338 RAFAELA GOMES DOS SANTOS 4860950219 DETR/BA 10.40 43º 

91171 MAGNO DO NASCIMENTO PIMENTA 715242407 SSP/BA 10.38 44º 

82086 ALINE OLIVEIRA SANTOS 954529901 SSP/BA 10.35 45º 

95011 GISELE PIRES CAIRES 825329744 SSP/BA 10.24 46º 

91607 GEOVANA CALDAS DE SANTANA SENA GOMES 876203403 SSP/BA 10.23 47º 

92685 MARLLON DA MATA PEREIRA 972988408 SSP/BA 10.23 47º 

94030 LORENA NUNES DE LIMA 892853603 SSP/BA 10.19 49º 

94957 MARIA CRISLEIDE NASCIMENTO DA SILVA MELO 842362215 SSP/BA 10.19 49º 

82071 SUELINE SILVA DE SOUZA 1331112613 SSP/BA 10.17 51º 

92679 MORENO SOUZA GOIS 1281612057 SSP/BA 10.17 51º 

90895 MILENA DOS SANTOS PEREIRA 1320147933 SSP/BA 10.13 53º 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


3 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 
CEP: 45.662-900 –Salobrinho- Ilhéus – Bahia – Brasil - E-mail: reitoria@uesc.br 

 

No Insc. Nome Identidade Nota Final Classificação 

91724 ELIANE SILVA FARIAS 865535779 SSP/BA 10.13 54º 

81750 LUCAS DOS SANTOS PORTO 1359046763 SSP/BA 10.11 55º 

91622 PATRICIA BARRETO SANTANA 852648570 SSP/BA 10.11 55º 

90837 MARIANA ALMEIDA VILAS BOAS 959927581 SSP/BA 10.10 57º 

84483 ELISIA CELESTE DA SILVA OLIVEIRA 1339009323 SSP/BA 10.03 58º 

90352 FABIANO SANTOS MARQUES 1528858891 SSP/BA 9.98 59º 

90877 RICARDO LUZ RIBEIRO 1139862979 SSP/BA 9.94 60º 

91090 LAIS FERREIRA NOVAES 1011442965 SSP/BA 9.94 60º 

83743 AUGUSTA MIRANDA SILVA 1168173051 SSP/BA 9.93 62º 

91039 SANDRA LIMA BORGES 897977289 SSP/BA 9.92 63º 

90065 IZIS MILENA SANTIAGO ANJOS 952091747 SSP/BA 9.91 64º 

82107 CAROLINA POVOAS DO VALLE SSP/BA 9.91 65º 

88237 ANDREA GONCALVES DOS SANTOS 1321770480 SSP/BA 9.90 66º 

92233 PRISCILA SILVA LOPES 1142003868 SSP/BA 9.88 67º 

88280 TAIS ALMEIDA CARVALHO 1192937228 SSP/BA 9.78 68º 

82181 VANESSA OLIVEIRA SANTOS 562886117 SSP/BA 9.77 69º 

89003 AMANDA LIRA DANTAS 1113396342 SSP/BA 9.71 70º 

82368 THAYANE PEREIRA MACEDO 1118476131 SSP/BA 9.69 71º 

83689 ROSINEIDE SANTANA DOS SANTOS 1134858752 SSP/BA 9.68 72º 

91779 SIMONE ARAUJO MELO 705995135 SJS/BA 9.67 73º 

95723 ILANA SAMPAIO SOUZA DE QUEIROZ 933798032 SSP/BA 9.61 74º 

89268 ALINE SANTANA ALVES 5236540350 DETR/BA 9.59 75º 

94643 GILBERTO DE SOUZA GUIMARAES JUNIOR 565899139 SSP/BA 9.59 76º 

85822 POLYANE NOVAIS PIRES 872957411 SSP/BA 9.57 77º 

95816 GRACIELA SOUZA ALMEIDA 1004484968 SSP/BA 9.57 77º 

92356 IDAJARA ARAUJO QUEIROZ 844444529 SSP/BA 9.54 79º 

88816 TUANY CAPATO 1496822803 SSP/BA 9.53 80º 

81006 JACKSON SANTOS OLIVEIRA 791245268 SJS/BA 9.53 81º 

81107 LAIS SANTANA VIANA 990403793 SSP/BA 9.48 82º 

92084 LUCIANE APARECIDA GOULART 2016194073 SSP/BA 9.47 83º 

81339 FABIO TRINDADE DE ALMEIDA 1198209860 SSP/BA 9.46 84º 

92460 CHARLES GOMES SALA 1142411982 SSP/BA 9.46 85º 

90506 RAFAELLA DE CERQUEIRA FAVILA 33091 OAB/BA 9.45 86º 

83317 ADRIANA DOS SANTOS 941271749 SSP/BA 9.44 87º 

92939 FLAVIO JOSE DE MELO 2085735770 SSP/BA 9.44 87º 

82126 MILANE ALVES CORREIA 802928870 SSP/BA 9.38 89º 

90544 ISABELA PINTO MAGNO MARTINS 764376551 SSP/BA 9.38 90º 

91477 THIAGO FARIAS ANDRADE 945805454 SJS/BA 9.38 90º 

90704 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA ALMEIDA 1199927600 SSP/BA 9.35 92º 

92000 DIEGO ROCHA MADUREIRA 1143808134 SSP/BA 9.33 93º 

94200 LUCILLA SILVA OLIVEIRA MENDONCA 1153873079 SSP/BA 9.33 93º 

81999 THAIS CARVALHO CERQUEIRA CHAUSSE 1199211702 SSP/BA 9.31 95º 

90711 KATIA MARIA TRINDADE BEZERRA 667944559 SSP/BA 9.31 95º 

86926 FRANCISCO DE ASSIS SOARES CAMPOS 2708525310 DETR/BA 9.29 97º 

85129 SIRLEIDE BATISTA DOS SANTOS 1355892236 SSP/BA 9.28 98º 

95007 WENDEL DAMASIO LEITE 667848169 SJS/BA 9.28 98º 

87101 SIMONE DA SILVA SANTOS 1200731379 SSP/BA 9.28 100º 

93953 EDIOFILA BRITO ROCHA 1011991128 SSP/BA 9.26 101º 

87988 SILVANA GOMES DA SILVA 948277297 SSP/BA 9.24 102º 

86668 SIDEREA SANTANA SOARES 492529256 SSP/BA 9.21 103º 

93767 KARINA SANTOS SANTANA 966021479 SSP/BA 9.20 104º 

94254 RICARDO GOMES DOS SANTOS 1138917257 SSP/BA 9.18 105º 

95311 MATHEUS DUNKEL SIMOES DE OLIVEIRA 833809733 SSP/BA 9.18 106º 

82566 DEBORA RODRIGUES DE SOUZA PIO ANDRADE 848199103 SSP/BA 9.17 107º 

91327 FERNANDA BRANDAO CAYMMI 832244759 SSP/BA 9.14 108º 

89073 VICTOR SILVEIRA MASSINI 16502941 OUTR/MG 9.13 109º 

91096 AYCHA FREITAS SANTOS 1199609153 SSP/BA 9.12 110º 

84464 PEDRO FILIPE MENEZES CARDOSO 1177571285 SSP/BA 9.09 111º 

92880 LAIANA SILVA DE OLIVEIRA FOEPPEL DIAS 996196870 SSP/BA 9.08 112º 

83100 KAROLINE VITAL GOES 805253505 SSP/BA 9.05 113º 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


4 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 
CEP: 45.662-900 –Salobrinho- Ilhéus – Bahia – Brasil - E-mail: reitoria@uesc.br 

 

No Insc. Nome Identidade Nota Final Classificação 

90258 FABRINE CASTRO DOREA SOUZA 3508061532 CNH/BA 9.03 114º 

95864 ALEX VINICIUS SOUZA ARAUJO 994280599 SSP/BA 9.00 115º 

86669 ADELIA FERNANDA SANTANA SOUZA OLIVEIRA 896134652 SSP/BA 8.98 116º 

81505 JAMILLE SILVA OLIVEIRA 718359542 SSP/BA 8.97 117º 

84136 NISLEI ARAUJO DE SOUZA 1309030197 SSP/BA 8.95 118º 

89946 VINICIUS ARAGAO M DA COSTA 572827300 SSP/BA 8.91 119º 

90063 VANESSA PEREIRA LEITE 1158431163 SSP/BA 8.91 119º 

94869 ANTONIO JOSE FREITAS RAMOS SAMPAIO 691907390 SSP/BA 8.91 119º 

90012 ANA LUISA DE CASTRO COIMBRA 842599495 SSP/BA 8.90 122º 

83894 RENATA MUNIZ SANTOS MOURA COSTA 1256894389 SSP/BA 8.85 123º 

95730 ANA PAULA ASSIS ROCHA 1264229402 SSP/BA 8.83 124º 

84684 MARCELA DE OLIVEIRA LEITE 1576917304 SSP/BA 8.82 125º 

92659 FELIPE ARAUJO PIMENTA 1444067052 SSP/BA 8.78 126º 

85965 ANA CECILIA MACHADO FERREIRA 1347692444 SSP/BA 8.76 127º 

89661 LILIAN GARCIA GOMES 721561128 SSP/BA 8.73 128º 

92648 FERNANDA PEIXOTO MONTEIRO SSP/BA 8.73 128º 

81519 INGRID CARDOSO MORAIS 1280394420 SSP/BA 8.73 130º 

90206 LORENA SANTOS VASCONCELOS 1205090835 SSP/BA 8.72 131º 

94302 THAIANE CRISTINA NASCIMENTO DA HORA 1453731008 SSP/BA 8.69 132º 

94217 ANA PAULA NASCIMENTO DE CARVALHO SSP/BA 8.67 133º 

95928 SABRINA CRUZ E SILVA 713498390 SSP/BA 8.64 134º 

90162 IASMINE ALLY SOBRINHO 418369950 SSP/BA 8.63 135º 

90547 GERALDO OLIMPIO GOMES FILHO 431269440 SSP/BA 8.63 135º 

90872 JANAINA BLANCO DE LIMA 65392143 SSP/PR 8.63 135º 

85078 ROBERTO LEMOS MENDONCA 1401514944 SSP/BA 8.62 138º 

94364 EVELIN BALBINO DO NASCIMENTO 1149553600 SSP/BA 8.58 139º 

94390 MARCEILLE AGUIRRE DE CARVALHO 1326154524 SSP/BA 8.58 139º 

94439 LIDIA CAMPOS NASCIMENTO 1172186421 SSP/BA 8.57 141º 

91446 AMABILLE KRUSCHEWSKY 35905 OAB/BA 8.56 142º 

94392 FABIO CARVALHO DOS SANTOS 1200609140 SSP/BA 8.53 143º 

94654 MATEUS OLIVEIRA LIMA SSP/BA 8.53 143º 

91062 INAJARA MARQUES BEZERRA OLIVEIRA 1300553014 SSP/BA 8.51 145º 

92666 ALLAN PAULO BOMFIM DE ARAUJO 984055193 SSP/BA 8.47 146º 

86167 JULIANA ROSA DE SOUZA 1296352358 SSP/BA 8.46 147º 

90724 TARCILA OLIVEIRA MATOS MUNIZ 1573912301 SSP/BA 8.45 148º 

91944 ANDRESSA DE SOUSA SANTOS FERREIRA 1437206271 SSP/BA 8.44 149º 

91522 WALTER DE ALCANTARA FILHO 624174942 EXER/BA 8.43 150º 

85516 DIEGO BATISTA MORAES 1261650255 SSP/BA 8.42 151º 

95384 ELAINE CRISTINA MARTINS 3473808470 DETR/BA 8.41 152º 

93247 ANDREIA GANDARA CARDOSO 1273528727 SSP/BA 8.40 153º 

91048 KARYNNE GONCALVES BARBOSA 1484697600 SSP/BA 8.38 154º 

95448 ALZIRA DE JESUS SANTOS 781495334 SSP/BA 8.38 155º 

81201 HEIBE SANTANA DA SILVA 1323060340 SSP/BA 8.38 156º 

87423 CINTHYA SILVA SANTOS 498376486 SSP/BA 8.37 157º 

93043 MARIA ANGELICA MATOS LIMA 172915694 SSP/BA 8.33 158º 

93921 ALINE SANTOS DE JESUS 1443097691 DETR/BA 8.33 159º 

94230 RENATA DAMASCENO NASCIMENTO 1165854988 SSP/BA 8.31 160º 

92186 LUANA KARLA NOGUEIRA DE SANTANA S.SANTOS 1116597950 SSP/BA 8.30 161º 

93123 GABRIEL DE MELLO LOUREIRO 970212453 SSP/BA 8.30 161º 

87477 MARILIA SILVA DE MOURA 1161030603 SSP/BA 8.29 163º 

94387 DANIELLE FERREIRA MEDEIRO DA S DE ARAUJO 224340950 DETR/RJ 8.26 164º 

86690 ALINA DAMACENA DE AMORIM 1131755235 SSP/BA 8.25 165º 

87031 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA GUIMARAES 1316225950 SSP/BA 8.25 165º 

86653 ZENILIA PEREIRA DA SILVA ANDRADE 1113261099 SSP/BA 8.25 167º 

93196 FERNANDO LANGKAMMER DOS SANTOS 1296224430 SSP/BA 8.25 168º 

95272 CLAUDIO HENRIQUE DA SILVA LYRIO 267702531 SSP/BA 8.22 169º 

95709 LADINE TEIXEIRA SANTOS 1382450370 SSP/BA 8.20 170º 

91483 LARISSA SANTOS GONCALVES 1383263477 DETR/BA 8.18 171º 

83338 LAOAN BRITO OLIVEIRA RODRIGUES 1198419911 OUTR/BA 8.17 172º 

94393 LIVIA CRISTINA MONTEIRO DOS SANTOS 803683600 SSP/BA 8.17 172º 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


5 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 
CEP: 45.662-900 –Salobrinho- Ilhéus – Bahia – Brasil - E-mail: reitoria@uesc.br 

 

No Insc. Nome Identidade Nota Final Classificação 

92640 RITA MARIA BARBOSA CERQUEIRA 425124681 SSP/BA 8.16 174º 

82680 MARCELO WILLIAN DOS REIS SILVA 417723647 SSP/SP 8.13 175º 

92083 ALAN CORDEIRO PEREIRA 929915569 OAB/BA 8.13 176º 

93521 RENATA MARIA DE SOUZA 739685104 SSP/BA 8.13 176º 

84248 QUELVIN SANTOS BENEVIDES 1405336560 SSP/BA 8.12 178º 

94621 ALAINE GALVAO PASSOS 1296194850 SSP/BA 8.08 179º 

87015 FERNANDO DO SACRAMENTO TAVARES JUCHUM 687577357 SSP/BA 8.04 180º 

94907 LIVIA BONFIM MATA 2061479 SSP/ES 8.03 181º 

82149 FRANCIANE DOS ANJOS CERQUEIRA RIBEIRO 854977465 SSP/BA 8.03 182º 

91448 SALLES SILVA SANTANA 1321675062 SSP/BA 8.00 183º 

95604 DANIEL BISPO DE CARVALHO 1143359232 SSP/BA 8.00 184º 

82001 ISRAEL FALCAO CARVALHO 1154805280 SSP/BA 7.98 185º 

82975 RICARDO CERQUEIRA DOS SANTOS 980858593 SSP/BA 7.96 186º 

84587 GEISA BORGES DOS SANTOS 759838933 SSP/BA 7.96 187º 

93161 CARLA SORAIA COSTA NASCIMENTO 1329567307 SSP/BA 7.96 187º 

94180 GISELE DA SILVA LAIA 2885064506 DETR/MG 7.93 189º 

87763 AMANDA SOUZA DOS SANTOS 1415679029 SSP/BA 7.92 190º 

82096 ISRAEL BARBOSA LOME 888657625 SSP/BA 7.89 191º 

90301 LIVIA DOS SANTOS FRANCA 989156494 SSP/BA 7.88 192º 

90884 CASSIO DE SANTANA ALMEIDA 1150031930 SSP/BA 7.85 193º 

92154 WADSON CAMPOS VIEIRA 979278481 SSP/BA 7.84 194º 

83474 VERIDIANA GOMES NOGUEIRA 1197249281 SSP/BA 7.79 195º 

82147 PRISCILA ROCHA SILVEIRA 1608677389 SSP/BA 7.78 196º 

90197 LUCAS LENIN RESENDE DE ASSIS 11208414 SSP/MG 7.77 197º 

82146 AILTON BISPO RODRIGUES 6362842535 DETR/BA 7.74 198º 

90956 FLAVIA HOLETZ KRUSCHEWSKY 1356910360 SSP/BA 7.73 199º 

92277 EDUARDO GOES VIANA 939861305 SSP/BA 7.73 199º 

90431 CRISTIANO SOUZA DE ALENCAR 732656753 SSP/BA 7.69 201º 

92221 CAMILA LEILANE ROCHA PEREIRA SILVA 867438649 SSP/BA 7.69 201º 

85285 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA 1289380643 SSP/BA 7.67 203º 

94270 MARA THAIS MATOS AMARAL DO CARMO 1478829079 SSP/BA 7.67 203º 

95392 MARCOS SANTOS MARINHO 960264728 SSP/BA 7.67 203º 

92660 RAMON SANTOS SOUZA 966192524 SSP/BA 7.65 206º 

90706 TICIANE SOUSA CARNEIRO 1362286826 SSP/BA 7.62 207º 

93046 ROBERTA CARVALHO FREIRE DOS SANTOS SSP/BA 7.60 208º 

93809 CLENA ROCHA DE CARVALHO 837010012 SSP/BA 7.59 209º 

91526 JOBSON CARVALHO DA PAIXAO SSP/BA 7.58 210º 

85851 ALEX CONCEICAO COSTA 1515513165 SSP/BA 7.58 211º 

94688 LAISE OLIVEIRA SANTOS 1329284003 SSP/BA 7.57 212º 

89584 DIEGO GOES FONTES 901504149 SSP/BA 7.54 213º 

93436 THAIS CAROLINA SANTOS FROSSARD 1690352043 SSP/BA 7.54 213º 

94514 FLAVIA MENEZES FERRAZ 1440021325 SSP/BA 7.54 213º 

95420 JOSE HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 1202933319 SSP/BA 7.54 213º 

90773 FELIPE SOARES DE CARVALHO PIRES 929747674 SSP/BA 7.54 217º 

95381 IGOR BASTOS ROCHA MELO 1283016273 SSP/BA 7.53 218º 

87296 KARLA SANTOS BARROS 978332903 SSP/BA 7.52 219º 

81266 NINA GESSIKA DIAS MORENO 1409557391 SSP/BA 7.51 220º 

82777 NATALI SOUSA LIMA 748132180 SSP/BA 7.50 221º 

83867 LUCIANO PEREIRA DE SOUZA 1316305120 SSP/BA 7.50 221º 

91652 CARINA SANTOS DIAS 1199458350 SSP/BA 7.50 221º 

95088 DANILO SOUZA FILGUEIRAS 1317130430 SSP/BA 7.50 221º 

90645 ALESSANDRA BRANDAO AMORIM FERNANDES 647206757 SSP/BA 7.50 225º 

91964 EMANUEL ARAUJO MARINS 1010125605 SSP/BA 7.47 226º 

91488 ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO 974183407 SSP/BA 7.46 227º 

83532 PRISCILA SANTOS SILVA 946838755 SSP/BA 7.44 228º 

84985 GRAZIELE SANTANA BARRETO 956577547 SSP/BA 7.42 229º 

87810 MANUELA DE SOUZA HEGOUET 1284463745 SSP/BA 7.42 229º 

89567 CAMILLA SOUSA PORTO LINS 1200368193 SJS/BA 7.42 231º 

90441 ELLEN PITOMBO DE SOUZA ASSUNCAO 850886090 SSP/BA 7.40 232º 

82090 CARLA NEISE CARNEIRO DE ALMEIDA 1203222343 SSP/BA 7.38 233º 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


6 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 
CEP: 45.662-900 –Salobrinho- Ilhéus – Bahia – Brasil - E-mail: reitoria@uesc.br 

 

No Insc. Nome Identidade Nota Final Classificação 

90921 VITOR DE MELLO FREITAS 1324127481 SSP/BA 7.38 233º 

92804 VICTOR MATHEUS DE AZEVEDO GALVAO 1317569660 SSP/BA 7.38 233º 

82856 ALEX DA SILVA COTRIM 964873648 SSP/BA 7.37 236º 

91114 JAMILE ARAUJO FERREIRA 858676915 SSP/BA 7.34 237º 

82768 STEFANNE SOUZA ALBUQUERQUE 844848611 SSP/BA 7.33 238º 

93468 NANCI SANTOS DE OLIVEIRA 826036341 SSP/BA 7.33 238º 

88973 GRAZIELA GUIMARAES ANDRADE 1451244878 SSP/BA 7.29 240º 

94690 DANSON FILIPI DE OLIVEIRA KNETSCH 308373005 SSP/SP 7.29 240º 

95343 ALEX SAMPAIO LIMA 804668264 SSP/BA 7.29 240º 

93550 ALANA REIS DOS SANTOS 1361447729 SSP/BA 7.29 243º 

81616 LOUISE VASCONCELOS CRUZ SILVA 1269309455 SSP/BA 7.23 244º 

84777 DIEGO HENRIQUE SANTOS BRITO 1316597156 SSP/BA 7.21 245º 

88133 ALESSANDRO LUIS NONATO 2179658060 SSP/BA 7.21 245º 

84819 MILENA QUEIROZ SANTOS 1402182546 SSP/BA 7.17 247º 

84996 JAMILE MIRANDA DA SILVA 1366504810 SSP/BA 7.17 247º 

86009 JACQUELINE LOPES VIEIRA DA SILVA 506956300 SSP/BA 7.17 247º 

88009 YANN OLIVEIRA RIBEIRO 1367269768 SSP/BA 7.17 247º 

88116 JOAO ALVES ARGOLO NETO 1333137001 SSP/BA 7.17 247º 

81740 LEONOR ESTEFANIA BATISTA PIMENTEL PACHEC 1466460024 SSP/BA 7.17 252º 

84159 ANA PAULA OLIVEIRA ALMEIDA 1139489640 SSP/BA 7.13 253º 

89257 AILA LIBANIA DE SOUZA SANTOS 1365694046 SSP/BA 7.13 253º 

89926 IURI BRAZ DE OLIVEIRA 1395832625 SSP/BA 7.13 253º 

93230 CLEUDSON BARREIROS GONCALVES 1153078007 SSP/BA 7.13 253º 

93737 ADRIANO MAGALHAES PINHEIRO 929950984 SSP/BA 7.13 253º 

94452 PATRICIA FREIRE DIAS 1022791 SSP/DF 7.13 253º 

82136 CLECIUS AMAMBAY DA ROCHA 398138192 SSP/BA 7.13 259º 

94666 RICARDO DE CASTRO BRAZ 5211585 SSP/BA 7.10 260º 

86749 LARISSA BATISTA HORA 1118112440 SSP/BA 7.08 261º 

92375 NILTON SILVA DOS SANTOS FILHO SSP/BA 7.08 262º 

90776 FERNANDA VILAS BOAS BATISTA 883132125 SSP/BA 7.08 263º 

81159 EDVALDO SOARES DOS SANTOS 1316537250 SSP/BA 7.04 264º 

84495 JAILDES SOUZA SANTOS ARAUJO 584513313 SSP/BA 7.04 264º 

81510 STANISLAU DOS SANTOS NASCIMENTO 1455157538 SSP/BA 7.04 266º 

81540 CLAUDIO MOISES VALIENSE DE ANDRADE 1546685839 SSP/BA 7.04 266º 

85835 THALES SANTOS SOUZA 1475252927 SSP/BA 7.00 268º 

91535 LAIS SILVA SANTOS 1398353426 SSP/BA 7.00 268º 

95240 ROSINEY RODRIGUES PIMENTA 86192 OAB/MG 7.00 270º 

81492 VINICIUS PALES QUARESMA 1266388702 SSP/BA 6.96 271º 

88532 BERNARDO CANUTO DA SILVA 935796088 SSP/BA 6.96 271º 

90002 MATEUS OLIVEIRA KALIL 907545491 SSP/BA 6.96 271º 

91470 DIANA SILVEIRA E PEREIRA 1204829837 SSP/BA 6.96 271º 

94628 CRISTIANE RADWANSKI DE OLIVEIRA 869406949 SSP/BA 6.96 271º 

81190 CAROLINE MATOS PINHEIRO 1112477802 SSP/BA 6.95 276º 

91431 SIMONE ALMEIDA SANTOS 1206640030 SSP/BA 6.94 277º 

88331 FRANCYS DE OLIVEIRA BATISTA ROSA 566059355 SSP/BA 6.93 278º 

83786 MARIA RAFAELA DE ANDRADE REIS 1376020491 SSP/BA 6.92 279º 

89694 ANA CLICIA LIMA BONFIM 1326839977 SSP/BA 6.92 279º 

92809 WEITICHA OLIVEIRA SANTA FE 794442706 SSP/BA 6.92 279º 

82458 CLAUDIA DE SOUZA PINHEIRO 782970443 SSP/BA 6.88 282º 

87928 AMANDA SILVA OLIVEIRA 1171050070 SSP/BA 6.88 282º 

90741 LUCILIA ARAUJO FONSECA 984865942 SSP/BA 6.88 282º 

91218 JETRO TORRES DO AMARAL 250089009 SSP/BA 6.88 282º 

92414 LUAN CARLOS COSTA DO ROSARIO 1495267091 SSP/BA 6.88 282º 

87441 LILIA FERNANDES ALVES 977891518 SSP/BA 6.87 287º 

85533 LUCIANA BISPO DE SOUZA DA SILVA 800292138 SSP/BA 6.85 288º 

92198 CAMILA CAMUSO BARROS 1390285600 SSP/BA 6.83 289º 

93671 PAULA HANNA ALMEIDA FIGUEREDO 1457149427 SSP/BA 6.83 289º 

82441 GREYSSE KARLA ALVES FERREIRA 973368900 SSP/BA 6.82 291º 

87702 ROBERT MACEDO DOS SANTOS COSTA 1118362802 SSP/BA 6.79 292º 

93058 BRUNO DE QUEIROZ COQUEIRO 1133145078 SSP/BA 6.79 292º 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


7 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 
CEP: 45.662-900 –Salobrinho- Ilhéus – Bahia – Brasil - E-mail: reitoria@uesc.br 

 

No Insc. Nome Identidade Nota Final Classificação 

93471 ROSANE DE DEUS SANTANA DOS REIS SSP/BA 6.79 292º 

82732 ELIOJENES SOUTO DOS SANTOS 1311972820 SSP/BA 6.75 295º 

87364 CARLOS SANTOS BISPO NETO 1326271083 SSP/BA 6.75 295º 

92331 DIENE ISRAELA DA SILVA 1285815734 SSP/BA 6.75 295º 

92565 FILIPE PEREIRA ALMEIDA 1283978296 SSP/BA 6.75 295º 

94850 ISABELA MATOS DE SENA 658794221 SSP/BA 6.75 295º 

86194 ERICSON FERNANDO BOMFIM SILVA 1479624802 SSP/BA 6.71 300º 

87694 LETICIA ROSENDO DE OLIVEIRA 2150542374 SSP/BA 6.71 300º 

87850 GEYSA REJANE LOPES PORTO 869405039 SSP/BA 6.71 300º 

92544 JOAO MATEUS SILVA FAGUNDES OLIVEIRA 54183 OAB/BA 6.71 300º 

93843 LUARA ATHALY BELEM LIMA DOS SANTOS 1320306080 SSP/BA 6.71 300º 

94667 BARBARA REGINA LEMOS OLIVEIRA 975014501 SSP/BA 6.71 300º 

95288 CINTHIA FABIANA NUNES MENEZES 1174334541 SSP/BA 6.71 300º 

86624 TIAGO SANTA FE MATOS 1350701203 SSP/BA 6.69 307º 

87892 MARTHA GONCALVES DOS SANTOS 595877257 SSP/BA 6.67 308º 

81569 RAFAEL SILVA ZAIDAN 1386402621 OAB/BA 6.67 309º 

92181 ANA MARTA GOMES DE AQUINO 1407108417 SSP/BA 6.67 309º 

93684 EDIVALDO ALVES DA SILVA JUNIOR 546517196 SSP/BA 6.67 309º 

95149 GLICIA ABREU DA SILVA TANNUS 1127710257 SSP/BA 6.67 309º 

94684 MARCO ANTONIO REGIS RAMOS 922314462 SSP/BA 6.63 313º 

81595 GUSTAVO BONFIM FRAGOSO 1536984205 SSP/BA 6.58 314º 

81726 JORGE EDUARDO SOUZA ZAIDAN NASSRI 807000477 SSP/BA 6.58 314º 

83554 MARCIO DE OLIVEIRA LIMA 806686154 SSP/BA 6.58 314º 

85864 RODOLFO FERREIRA SA MENDES 1291758208 SSP/BA 6.58 314º 

89591 MARCUS VINICIUS DE SA LESSA 2176185293 SSP/BA 6.58 314º 

90013 LEILA LOPES DE ANDRADE SSP/BA 6.58 314º 

90929 AGNAILDO BISPO DOS SANTOS 1268600849 SSP/BA 6.58 314º 

91175 CARLOS ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS CRC/BA 6.58 314º 

92032 ELISANGELA OLIVEIRA SANTOS 1381933122 SSP/BA 6.58 314º 

92587 MARCOS JOSE ROCHA COSTA 1007538171 SSP/BA 6.58 314º 

94509 DEBORAH EVELLYN SALES NASCIMENTO PAPA 1452387419 SSP/BA 6.58 314º 

88751 JACQUELINE REIS TRINDADE 512593892 SSP/BA 6.54 325º 

90651 ESTER LORENA GOMES CERQUEIRA 975696408 OAB/BA 6.54 325º 

92697 EUGENIO JOSE MELO BORGES DA SILVA 1341432726 SSP/BA 6.54 327º 

93795 MARIA CLARA BRETAS FILGUEIRAS 1553953789 SSP/BA 6.54 327º 

94425 MARINARA FERREIRA CALISTO 1263299822 SSP/BA 6.54 327º 

95199 MAIRA CAMILLO DA SILVA 423915 SSP/AC 6.54 327º 

84947 CARLA CONCEICAO TRINDADE SANTOS 1324286105 SSP/BA 6.50 331º 

86014 LILIAN KAMILLA ARGOLO SALMEIRO SANTOS 977075893 SSP/BA 6.50 331º 

94046 MILLENA ANDRADE DE SOUZA 1489975543 SSP/BA 6.50 331º 

84927 LORENA FARIAS SANTOS 1116967120 SSP/BA 6.50 334º 

92862 TATIANE SOUZA DOS SANTOS MUNIZ 1334579580 SSP/BA 6.50 334º 

83104 GEISE SOUZA CHAVES MUNIZ 1540141179 SSP/BA 6.46 336º 

84083 TAIS SANTOS BARRETO 1381211925 SSP/BA 6.46 336º 

85221 LUANA DA SILVA BISPO 1563389711 SSP/BA 6.46 336º 

89299 ITAMAR RIOS DA SILVA 37258 OAB/BA 6.46 336º 

92089 PEDRO HENRIQUE BORGES DOS SANTOS 2045074722 SSP/BA 6.46 336º 

93120 ROSINEIDE BISPO CARVALHO 944999506 SSP/BA 6.46 336º 

93242 PRISCILLA CALDAS MENEZES 914609564 SSP/BA 6.46 336º 

93302 LUCAS CONCEICAO DA SILVA 1486601340 SSP/BA 6.46 336º 

94560 CLARICA FERREIRA DA SILVA RIBEIRO SOUZA 783661940 SSP/BA 6.46 336º 

91319 VINICIUS SOUZA MADUREIRA 1426909616 SSP/BA 6.46 345º 

87550 HILLE PEIXOTO TORRES 1005285381 SSP/BA 6.44 346º 

82129 WAGNER CARNEIRO RIOS 1149418907 SJS/BA 6.42 347º 

90348 DANIEL DE OLIVEIRA MEIRELES 1390918157 SSP/BA 6.42 347º 

92589 AUREA CHRISTINA SANTOS SOUZA 978571576 SSP/BA 6.42 347º 

94446 ADEJAN SANTOS DIAS BATISTA 975939823 SSP/BA 6.42 347º 

94461 IZZA MATHILDES SILVA MATOS 1301257842 SSP/BA 6.42 347º 

94522 INGRID CAETANO DA SILVA 47177 OAB/BA 6.42 347º 

83242 VALERIA SANTOS MOTA 751208523 SSP/BA 6.38 353º 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


8 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 
CEP: 45.662-900 –Salobrinho- Ilhéus – Bahia – Brasil - E-mail: reitoria@uesc.br 

 

No Insc. Nome Identidade Nota Final Classificação 

90083 ELVIO RAMOS DE MENEZES 2020875659 SJS/BA 6.38 353º 

95266 CARLOS EDUARDO CARDOSO GOMES 623736840 EXER/DF 6.38 353º 

87452 GEOVANA BRITO GUIMARAES 1457481898 SSP/BA 6.38 356º 

91103 VALDIR CRUZ BARBOSA SSP/BA 6.38 356º 

86523 THAIS QUINTO BARRETO 815575408 SSP/BA 6.33 358º 

86746 DIMAS LELIS SENHORINHO FERREIRA 871346320 SSP/BA 6.33 358º 

88495 JAQUELINE BARRETO SANTOS DESQUIVEL 709209231 SSP/BA 6.33 358º 

88731 LEONARDO NUNES BOMFIM 1120406838 SSP/BA 6.33 358º 

88975 FRANKLYN DELANO MENESES E SILVA 1119195330 SSP/BA 6.33 358º 

89429 KAROLINE HYGINO SIMAS 35585 OAB/BA 6.33 358º 

92992 JOHN BENICIO BRASIL 585877483 SSP/BA 6.33 358º 

93312 VANESSA VEIGA MONTEIRO PEREIRA 841582637 SSP/BA 6.33 358º 

93342 RAILTON OLIVEIRA DOS SANTOS 1382847092 SSP/BA 6.33 358º 

94038 JANARA VAZ ANDRADE 441459269 SSP/BA 6.33 358º 

95203 EDER DE JESUS NASCIMENTP 1286593603 SJS/BA 6.33 358º 

90924 ALBA REGINA CARDOSO DOS SANTOS SSP/BA 6.33 369º 

81153 JONATHAN NASCIMENTO DA TRINDADE 1002359996 SSP/BA 6.29 370º 

82783 JUNIO DE SANTANA DA SILVA 1434559580 SSP/BA 6.29 370º 

84153 MIRELLE PEREIRA CARLOS ALMEIDA 967740614 SSP/BA 6.29 370º 

86806 MARCELES CRISTINA MARINHO PEREIRA 1348642637 SSP/BA 6.29 370º 

86965 MICHELLE ALVES CONCEICAO AMADO 701371455 CNH/BA 6.29 370º 

87888 JADELA RODRIGUES NASCIMENTO 1281303852 SSP/BA 6.29 370º 

88687 LUCAS OLIVEIRA SILVA 1303841517 SSP/BA 6.29 370º 

89072 THAIS LIMA DE OLIVEIRA 1378935233 SSP/BA 6.29 370º 

89424 DANIELLE REIS DE SOUZA 862777402 SSP/BA 6.29 370º 

90587 MAIANE CRUZ ROCHA 1349392391 SJS/BA 6.29 370º 

91713 DIOGO DOREA SANTOS 1262981069 SSP/BA 6.29 370º 

91876 BARBARA STEPHANE PIRES REIS 958763089 SSP/BA 6.29 370º 

92030 EVERTON DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 1690278 SSP/DF 6.29 370º 

94298 LARISSA FERREIRA SA MENDES 1207050520 SJS/BA 6.29 370º 

95407 FABRICIO DA SILVA ALVES PIRES 1010611968 SSP/BA 6.29 370º 

89514 JOABSON BATISTA DE OLIVEIRA 845093681 SSP/BA 6.25 385º 

82351 TAIANA LEVINNE CARNEIRO CORDEIRO 30836476 SSP/SE 6.25 386º 

83385 MATHEUS PALMA ROCHA 1284858928 SSP/BA 6.25 386º 

86315 ADRIANO MIRANDA DOS SANTOS 1317012313 SSP/BA 6.25 386º 

86634 MANOELA CONRADO DE ALMEIDA SOUSA 1306991102 SSP/BA 6.25 386º 

87485 AMANDA GOMES DOS ANJOS 5453240 SSP/GO 6.25 386º 

93290 CAROLINA ASSIS FALEIRO LOPES 1607850656 DETR/BA 6.25 386º 

94423 RAMON SENA DE JESUS DOS SANTOS 1153303647 SSP/BA 6.25 386º 

91344 RAYARA ALVES SANTOS 1429371854 SSP/BA 6.24 393º 

87052 EZEQUIAS FRANCISCO MOREIRA LIMA CRC/BA 6.21 394º 

87725 MARIA LIGIA RIBEIRO BARBOSA 580378020 SSP/BA 6.21 394º 

93691 DANIELA AKEMI OMACHI DE MOURA 2097000509 SSP/BA 6.21 394º 

94772 IVONE ROSA DOS SANTOS 163937834 SSP/BA 6.21 394º 

82274 THOMAS ANDERSON XAVIER DE BRITO 273785693 SSP/CE 6.21 398º 

85657 FRANCISCO ALMEIDA GOMES JUNIOR 903780402 SSP/BA 6.17 399º 

88676 NARA NEIDE SOARES SANTOS 979275466 SSP/BA 6.17 399º 

89262 SILMARA DE BRITO ROCHA 2245560701 SSP/BA 6.17 399º 

89758 LUKAS EVANGELISTA SILVA SANTOS 1156030854 SSP/BA 6.17 399º 

90863 ALAINE RONDELLI DE OLIVEIRA 2070046257 SSP/BA 6.17 399º 

91273 FABRICIO CABRAL GAMA 186161217 DETR/BA 6.17 399º 

92047 LIS PIMENTEL ALMEIDA 1212742257 SJS/BA 6.17 399º 

92209 ANA SANTOS DE SOUZA 793279909 SSP/BA 6.17 399º 

92361 LAIS CALAZANS THOMAZ 1266784489 SSP/BA 6.17 399º 

92965 VANESSA OLIVEIRA DE ANDRADE 1279514400 SSP/BA 6.17 399º 

94839 DIEGO SOARES SANTOS 846130173 SSP/BA 6.17 399º 

94915 PATRICK LEAL SANTOS 572063504 SSP/BA 6.17 399º 

81495 NUBIA ROCHA RIBEIRO 884744108 SSP/BA 6.13 411º 

95735 TENYLE DOS SANTOS PEREIRA LUZ 1005737037 SSP/BA 6.13 411º 

81374 GENILDA ALMEIDA SANTOS 1340688824 DETR/BA 6.13 413º 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


9 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 
CEP: 45.662-900 –Salobrinho- Ilhéus – Bahia – Brasil - E-mail: reitoria@uesc.br 

 

No Insc. Nome Identidade Nota Final Classificação 

85095 ROMARIO BARBOSA REIS 1398708577 SSP/BA 6.13 413º 

86709 PAULO VINICIUS SOUSA BARBOSA 878234543 SSP/BA 6.13 413º 

90322 MATEUS DE SOUZA ALCANTARA 1569259585 SSP/BA 6.13 413º 

90351 ALAN OLIVEIRA NUNES 1388072564 SSP/BA 6.13 413º 

91387 LUIZ MAURICIO NASCIMENTO SILVA 1168906300 SSP/BA 6.13 413º 

93385 PRISCILA FELIX DE MELLO 1402750455 SSP/BA 6.13 413º 

94086 BRISA OLIVEIRA MOURA 1152506840 SJS/BA 6.13 413º 

95068 RICHARD BATISTA SILVEIRA 1326598910 SSP/BA 6.13 413º 

95297 CAMILA PINA BRITO 1309169438 SSP/BA 6.13 413º 

82749 CAMARGO DEYVID VITOR DOS SANTOS 1627549145 SSP/BA 6.08 423º 

85051 ANA CARLA CORREIA FERNANDES 1325804975 SSP/BA 6.08 423º 

89078 ZAILI CORREIA DOS SANTOS MATTOS 1007773170 SSP/BA 6.08 423º 

83551 KALLYNE CRISTINA BESSA DO NASCIMENTO 1210559307 SSP/BA 6.08 426º 

89032 FABIO FRAGA DE ALMEIDA 1289956707 SSP/BA 6.08 426º 

94679 LUIS AUGUSTO VIANA GUIMARAES 366377345 SSP/BA 6.08 426º 

94999 JOAO RIBEIRO SANTANA VIEIRA 1325794724 SSP/BA 6.08 426º 

81781 GILMARA DOS SANTOS LIMA 1269487043 SSP/BA 6.04 430º 

85010 CELSO DE CARVALHO SOARES 254461560 DETR/BA 6.04 430º 

85098 TABATA CRUZ DE JESUS 1413672531 SSP/BA 6.04 430º 

85249 JONATHAS KADU DOS SANTOS TITO 981271014 SSP/BA 6.04 430º 

85387 JUCIANO PEREIRA DOS SANTOS 53859 OAB/BA 6.04 430º 

86081 RODRIGO NASCIMENTO COUTO 1378508599 SSP/BA 6.04 430º 

90673 LIEZA SANTANA SANTOS 905884876 SJS/BA 6.04 430º 

92295 LENO MATOS LISBOA 1621087883 SSP/BA 6.04 430º 

93063 FERNANDA MARTINS ROCHA 1473753805 SSP/BA 6.04 430º 

95122 RUBENS SANTANA DOS SANTOS 1135888795 SSP/BA 6.04 430º 

95337 ANA JULY SA LINS VILLELA 957474601 SSP/BA 6.04 430º 

95368 FAUSTO SANTOS DE AGUIAR 705043428 SSP/BA 6.04 430º 

94059 SANDRA PAULA ALMEIDA NASCIMENTO 691126496 SSP/BA 6.00 442º 

94707 JOSE VICENTE SANTANA SILVEIRA 803874383 SSP/BA 6.00 442º 

84228 FLAVIANE TOMAZ PEREIRA DE OLIVEIRA 2213008990 SSP/BA 6.00 444º 

86443 LARISSA PALMA ROCHA 1284858332 SSP/BA 6.00 444º 

89104 ANDERSON FARIAS DA SILVA 599722703 SSP/BA 6.00 444º 

89949 RODRIGO LAGUARDIA DE CARVALHO 7309961 SSP/MG 6.00 444º 

95263 DEUSELHA SANTOS PINHEIRO 1166922359 SSP/BA 6.00 444º 

95759 THIANO LISBOA SANTANA 953953696 SSP/BA 6.00 444º 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

